PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ГУСЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«22» июня 2017 года                                 №  36                                                   х. Гусев

О признании утратившим силу решение

Собрания депутатов Гусевского сельского

поселения от 23.07.2012 года №129

«Об утверждении правил землепользования

и застройки Гусевского сельского поселения

Каменского района Ростовской области»
В соответствии с п. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.2 Устава муниципального образования «Гусевское сельское поселение», Собрание депутатов Гусевского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Гусевского сельского поселения от 23.07.2012 года №129 «Об утверждении правил землепользования и застройки Гусевского сельского поселения Каменского района Ростовской области».
  2. Настоящее решение Собрания депутатов Гусевского сельского поселения подлежит официальному обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Собрания депутатов Гусевского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Брицын Л.Л.).
Председатель Собрания депутатов-

глава Гусевского сельского поселения

Н.М. Захаров